

## **Celio ApS**

Strandvejen 151 C  
3060 Espergærde

### **ÅRSRAPPORT 2016/2017**

CVR NR: 30 07 76 01

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling, den 02.09.17

---

Finn Dahl Petersen  
Dirigent

# Indholdsfortegnelse

---

Indholdsfortegnelse.....	1
Virksomhedsoplysninger .....	2
Ledespåtegning .....	3
Revisors erklæring om opstilling af regnskab .....	4
Ledelsesberetning .....	5
Anvendt regnskabspraksis .....	6
Resultatopgørelse for 1. juli - 30. juni.....	9
Balance pr. 30. juni .....	10
Balance pr. 30. juni .....	11
Noter til årsregnskabet.....	12

# Virksomhedsoplysninger

---

<b>Selskabet:</b>	Celio ApS Strandvejen 151 C 3060 Espergærde
<b>Telefon:</b>	49170900
<b>CVR-nr:</b>	30 07 76 01
<b>Stiftet:</b>	2. december 2006
<b>Hjemsted:</b>	Helsingør
<b>Regnskabsår:</b>	01.07.16 - 30.06.17
<b>Direktion:</b>	Finn Dahl Petersen
<b>Revision:</b>	Gilfelt Revision ApS Registreret revisionsanpartsselskab Birkedalen 5 2960 Rungsted Kyst  Ansvarlig revisor: Steen Gilfelt Registreret revisor HD-R
<b>Pengeinstitut:</b>	Danske Bank A/S
<b>Selskabets hovedaktivitet:</b>	at fungere som handelsselskab
<b>Generalforsamling:</b>	Ordinær generalforsamling afholdes den 2. september 2017 på selskabets adresse

# Ledelsesberetning

---

## **Selskabets hovedaktivitet**

Selskabets væsentligste aktiviteter at fungere som handelsselskab

## **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

## **Usædvanlige forhold**

Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.

## **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## **Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Virksomhedens resultatopgørelse for regnskabsåret udviser et resultat på -51.728 kr. hvilket er utilfredsstillende Virksomhedens balance pr. 30.06.17 udviser en balancesum på 727.365 kr. , og en egenkapital på 72.603 kr.

Nedgangen skyldes hovedsageligt at selskabet har mistet en større kunde i løbet af året.

## Resultatopgørelse for 1. juli - 30. juni

---

	Note	16/17	15/16
		kr.	t.kr.
Bruttoresultat		472.352	494
Personaleomkostninger	1	531.915	475
Afskrivninger		4.404	4
<b>Driftsresultat</b>		<b>-63.967</b>	<b>15</b>
Andre finansielle indtægter		5.303	4
Finansielle omk. tilknyt. virksomheder		0	2
Andre finansielle omkostninger		7.165	2
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-65.830</b>	<b>16</b>
Skat af årets resultat		-14.102	2
<b>Årets resultat</b>		<b>-51.728</b>	<b>14</b>
<b>Forslag til resultat disponering</b>			
Overført til næste år		-51.728	14
<b>I alt</b>		<b>-51.728</b>	<b>14</b>

## Balance pr. 30. juni

---

	Note	16/17	15/16
		kr.	t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel	2	<u>12.825</u>	<u>17</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>12.825</b>	<b>17</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>12.825</b>	<b>17</b>
Varer under fremstilling		<u>54.180</u>	<u>0</u>
<b>Varebeholdninger</b>		<b>54.180</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg		329.079	689
Andre tilgodehavender		14.102	0
Tilgodehavender hos ledelsen	3	<u>65.891</u>	<u>43</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b>409.072</b>	<b>732</b>
Likvide beholdninger		<u>251.288</u>	<u>192</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>714.540</b>	<b>923</b>
<b>Aktiver</b>		<b>727.365</b>	<b>941</b>

## Balance pr. 30. juni

---

	Note	16/17	15/16
		kr.	t.kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		125.000	125
Overført resultat		-52.397	-1
<b>Egenkapital</b>	4	<b>72.603</b>	<b>124</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		86.524	92
Selskabsskat		0	2
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b>86.524</b>	<b>93</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		263.849	325
Selskabsskat		1.518	0
Anden gæld		302.870	398
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>568.238</b>	<b>723</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>654.762</b>	<b>816</b>
<b>Passiver</b>		<b>727.365</b>	<b>941</b>
Ejerforhold	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Eventualaktiver og -forpligtelser	8		

# Noter til årsregnskabet

<b>1</b>	<b>Personaleomkostninger</b>	<b>16/17</b>	<b>15/16</b>
		kr.	t.kr.
	Gager og lønninger	523.284	464
	Pensioner	0	0
	Omkostninger til social sikring	8.631	11
	 Antal personer beskæftiget i gennemsnit i året 2 mod 2 sidste år		
	<b>Personaleomkostninger</b>	<b>531.915</b>	<b>475</b>
<b>2</b>	<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Andre anlæg og inventar</b>
			kr.
	Anskaffelsessum primo		22.000
	Årets tilgang		0
	Årets afgang		0
	 Anskaffelsessum ultimo		<u>22.000</u>
	 Opskrivninger primo		0
	Årets opskrivninger		0
	 Akkumulerede opskrivninger ultimo		<u>0</u>
	 Akkumulerede afskrivninger primo		-4.771
	Af- og nedskrivninger afhændede aktiver		0
	Årets af- og nedskrivninger		-4.404
	 Akkumulerede afskrivninger ultimo		<u>-9.175</u>
	<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>12.825</b>
<b>3</b>	<b>Tilgodehavender hos ledelsen</b>	<b>16/17</b>	<b>15/16</b>
		kr.	t.kr.
	Mellemregning direktionen	65.891	43
	Mellemregning direktionen, anvendt rentesats 10,25% (Selskabet har ulovligt mellemregning med ledelsen som har været forrentet efter gældende satser. Renten har for regnskabsåret udgjort kr. 5.303)		
	<b>Tilgodehavender hos ledelsen</b>	<b>65.891</b>	<b>43</b>

# Noter til årsregnskabet

---

<b>4</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>16/17</b>	<b>15/16</b>
		kr.	t.kr.
	Selskabskapital primo	125.000	125
	<b>Virksomhedskapital, ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>125</b>
	Overført overskud eller tab pr	-669	-15
	Årets resultat	-51.728	14
	<b>Overført resultat, ultimo</b>	<b>-52.397</b>	<b>-1</b>
	<b>Egenkapital</b>	<b>72.603</b>	<b>124</b>

Selskabskapitalen er fordelt således:

125.000 stk. anparter á nom. kr. 1

Selskabskapitalen har ikke være ændret de seneste 5 år.

<b>5</b>	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>16/17</b>	<b>15/16</b>
		kr.	t.kr.
	Gæld til tilknyttede virksomheder	86.524	92
	Selskabsskat	0	2
	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>86.524</b>	<b>93</b>

## **6 Ejerforhold**

Følgende aktionærer er noteret i virksomhedens aktionærfortegnelse som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5% af aktiekapitalen.

Celio Holding ApS  
Strandvejen 151 C  
3060 Espergærde

## **7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Iflg. direktionen foreligger der ingen på statusdagen.

# Noter til årsregnskabet

---

## 8 Eventualaktiver og -forpligtelser

Iflg. direktionen foreligger der ingen på statusdagen ud over sambeskatning.

Celio ApS er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.